
令和７年３月 25日 

保護者の皆様 

札幌市立伏見小学校  

 校長 児嶋 大輔 

 

児童調査票記入のお願い 

 

春分の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げ

ます。 

さて、新年度用の「児童調査票」ですが、余裕をもって記入していただけるよう、本日

配付いたしました。 

つきましては、下記の留意事項をご確認の上、４月９日(水)までにご記入いただき、お

子さんを通じて提出くださいますようお願いいたします。 

なお、ご不明な点等がございましたら、学校（551-2771）までご連絡ください。 

 

記 

 

（留意事項） 

 ○担任がお便りなどを届けに行く場合があります。 

・アパートやマンションにお住まいの方は、表面の住所欄に必ず建物名をご記入 

ください。 

・裏面の地図をできるだけ詳しく書いてください。 

   ○保護者にお迎えをお願いする際など、日中に連絡をすることがあります。 

    ・緊急連絡先（職場等）を、必ず３つ書いてください。 

    ・変更がある時にはすみやかにお知らせください。 

   ○家族構成の欄の兄弟姉妹の学年・組につきましては、新しい学年・組をご記入く

ださい。 

   ○裏面にあります個人情報の取扱いの確認については、必ず○か×をお書きくださ

い。 

 

  ※Excelファイルを利用する方 

・学校ホームページから Excelファイルをダウンロードできますので、ご活用ください。 

 ⇒トップページの左側のメニュー「学校紹介」の「児童調査票」からダウンロードできます。 

・昨年のファイルから書式を変更した部分がありますので、書き足しや上書きをお願いしま

す。 

 ⇒裏：地図右下に個人情報の取扱い欄には必ず○か×を記入 


